43 Por *barche*.

exhibita reputantes, ex quo, cum per illos ad vos nostre deprecationis instantia postulatur, libenter intercedimus pro eisdem. Cum itaque dilectus noster ..., qui de generosis parentibus traxit originem, ad regie serenitatis aspirans obsequia, accedere ad partes illas intendat et ad hoc se preparet et accingat nobisque humiliter supplicaverit ut apud magnificentiam regiam pro eo nostre deprecationis instantiam dirigamus, idcirco magnificentiam regiam attente rogamus quatenus, honore nostri et dicti ... probitatis obtentu, placeat ipsum in agendis suis recomendatum habere ipsumque benigne recipere, pro collatis serviciis regie manufficentie premiis confovere occurret; hoc et enif votis nostris acceptum et regraciabimur vobis multum. Datum etc.

LXX.—*De eodem.*

Cum bene meritis pro labore premium naturaliter debeatur et illos etiam pre aliis conveniat honorari, qui continue bonis operibus insudarunt, igitur, cum frater ..., doctor decretorum, actu legentis ordinarie decretales in nostro generali studio Ilerdensi multo tempore nobis ac dicte civitati Ilerde et studentibus in eadem serviverit fideliter, tam legendo, quam consilium impendendo conversationeque condigna vita et moribus ac scientia apud nos repertus fuerit comendatus per eos, qui continue cum eo conversando tam in studiis, quam alibi pluries cognoverunt, unde reputabimus nobis, studio ac civitati predictis ac toti regno nostro, de ejus scientia, consilio et lectura, tamquam de doctore facundissimo plenarie satisfactum; set, quoniam dictus doctor nobis humiliter supplicavit ut, a nobis obtenta licencia, ad vestram magestatem accedere tanquam ad suum dominum naturalem dimittere dignaremur, cum sibi etiam videatur quod ipse ex certis causis apud nos amplius comode non valeat comorari, propter aliqua negotia amicorum suorum ratione expedienda in partibus gallicanis, nos tamen, attendentes ejus presentiam ex causis premissis fore nobis utilem et necessariam, eum hoc anno presentium cum benivolencia tamen vestra duximus retinendum. Quare serenitatem vestram attentius deprecamur quatenus dictum doctorem vestre gratie recomdatum, habentes ei, cum ad vos accesserit, nostri intuitum, et quia ad hoc, suis meritis exigentibus, naturaliter tenemini, sicut dominus servo suo benemerito quadam pietate paterna consetur naturaliter obligatur⁴⁴, providere dignemini juxta condecenciam sui status, scientes quod in casu seu officio, in quo indigebitis homine perito in jure, de eodem vos servire poteritis fideliter et secure. Et quia confidimus quod amore nostri ei aliqua beneficia faciatis, placeat magnitudini vestre, per latorem presentium, de ordinatione, si quam de eo duxeritis faciendam, nobis certum dare responsum. Placeatque magestati vestre quod preces iste non transeant sicut speciales preces solite sunt transire et quod dictus doc-